
Inspirativní akademie didaktiky němčiny

Compiled Sep 30, 2024 12:34:33 PM by Document Globe ®   1

Inspirativní akademie didaktiky němčiny – 1. setkání
V letošním akademickém roce se katedra germanistiky rozhodla pilotovat pravidelná setkávání učitelů němčiny, jejich
absolventů a současných studentů učitelství NJ – Inspirativní akademii didaktiky němčiny. Cílem těchto setkání
bude výměna zkušeností, vzájemná inspirace, sdílení novinek z výuky NJ, praktické tipy a workshopy. Některá
setkání budou prezenčně, jiná v budoucnu i online.

Setkání se organizátoři pokusí plánovat vždy na první středu v měsíci. První setkání snad bude výjimka, která potvrdí
pravidlo. Setkání proběhne až druhou středu v měsíci, a to 9. října od 16:00. Na prvním setkání se můžete tešit na Lucii
Čechovou z organizace  Contexta , která si pro vás připraví workshop na využití nejrůznějších didaktických materiálů
ve výuce němčiny a představí také aktuální novinky.

Účast na akci je zdarma a proběhne v prostorách Katedry germanistiky PedF UK v Celetné ulici, v učebně C115/C23.

Více informací o akci a přihlašování naleznete  zde  . Počet účastníků je omezen. Organizátoři by byli rádi, kdyby se
účastnili zájemci, kteří by se chtěli pravidelně účastnit těchto setkání, aby byla vzájemná spolupráce, diskuze a výměna
zkušeností intenzivní a vznikla tak parta němčinářů.

https://go.sparkpostmail2.com/f/a/navYbXmELteLOK3jrrUF_w~~/AAA-fAA~/RgRosUX8P0QYaHR0cHM6Ly93d3cuY29udGV4dGEuY3ovVwNzcGNCCma7AMHOZn2VI8tSGXRvbWFzLmJvdGxpa0BwZWRmLmN1bmkuY3pYBAAAU4w~
https://go.sparkpostmail2.com/f/a/n5u83S0kcSHCesak3PfuNQ~~/AAA-fAA~/RgRosUX8P0QlaHR0cHM6Ly9mb3Jtcy5vZmZpY2UuY29tL2UvQ1Q1RVBpVTNGaVcDc3BjQgpmuwDBzmZ9lSPLUhl0b21hcy5ib3RsaWtAcGVkZi5jdW5pLmN6WAQAAFOM

